关于公布我校第十一届大学生科技节各竞赛

活动获奖名单的通知
各院（系）团委（团总支），各学生组织：
为庆祝建团90周年，喜迎党的十八大胜利召开，进一步弘扬科学精神，提高广大学生参与课外学术科技活动的积极性，激发大学生崇尚科学、追求真知、锐意创新、迎接挑战，锻炼并增强学生科技创新能力和应用专业知识解决实际问题的能力，提高我校人才培养质量，为广大学生提供锻炼自我、展示自我、完善自我的平台，我校于2011年10月至2012年5月举办了主题为“智慧点燃梦想，科技挑战未来”的第十一届大学生科技节。在科技节各项活动的开展过程中，各有关单位高度重视、精心组织，广大学生积极响应、广泛参与，保障了各项活动的圆满举行。

本届大学生科技节共开展了十三项校级重点活动、十三项院系精品活动、十项科技社团巡展活动，现将竞赛活动获奖名单予以公布（第八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛结果单独发文）。

附件：第十一届大学生科技节各竞赛活动获奖名单

                              二〇一二年十月十七日
长大团发〔2012〕21号

共青团长安大学委员会文件

2012年10月24日印发

共青团长安大学委员会

抄送：共青团陕西省委，校党政领导，校长助理

主题词：大学生科技节 竞赛活动 获奖名单 通知